
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

.V

от Ю М)________ № & __________

О внесении изменений в постановление 
администрации Сорочинского городского округа 
Оренбургской области от 15.02.2019 № 267-п «Об 
утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Постановка 
на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых 
помещениях, предоставляемых по договорам 
социального найма» (в редакции постановления от 
30.09.2019 № 1565-п)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Оренбургской 
области от 23.11.2005 № 2733/489-III-03 «О порядке ведения органами местного 
самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, 
предоставляемых по договорам социального найма», руководствуясь статьями 32, 35. 40 Устава 
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, на 
основании протеста и.о. Сорочинского межрайонного прокурора от 13.04.2020 № 7-1-2020 «На 
постановление администрации Сорочинского городского округа от 30.09.2019 № 1565-п», 
администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского округа 
Оренбургской области от 15.02.2019 № 267-п «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся 
в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» (в редакции 
постановления от 30.09.2019 № 1565-п) (далее -  постановление) следующие изменения:

1.1. Подпункт 6 пункта 14 постановления исключить;
1.2. Пункт 15 постановления дополнить подпунктом 3 следующего содержания:
«3) документы, содержащие сведения о лицах, зарегистрированных совместно с 

заявителем по месту его постоянного жительства».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации городского округа по экономике и управлению имуществом Павлову К.А.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в 

информационном бюллетене «Сорочинск официальный» и подлежит опубликованию на 
Портале муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области в 
сети «Интернет» (www.sorochinsk56.rn).

Глава муниципального образования 
Сорочинский городской округ

/ /

/
С -

б
Разослано: в дело, ОУМИ, Рябых Е.С., отделу по экономике, МФЦ, прокуратуре

Т.П.Мелентьева

http://www.sorochinsk56.rn

